

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

LILBJERG ApS

Nordre Strandvej 184, 3140 Ålgårde

CVR-nr. 34 21 86 33

Årsrapport

1. maj 2020 - 30. april 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. oktober 2021.



Jan Juul Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	LILBJERG ApS Nordre Strandvej 184 3140 Ålsgårde
	CVR-nr.: 34 21 86 33 Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Jan Juul Olsen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Danske Bank A/S
Modervirksomhed	LILBJERG HOLDING ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære forretningsområde er at drive tømrer- og entreprenør virksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 364 t.kr. mod 169 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har negativ egenkapital som følge af tidligere års underskudsgivende aktiviteter. Ledelsen har iværksat en række tiltag for at reetablere kapitalen.

Selskabets hovedaktionær har tilført den fornødne likviditet til at selskabet kan betale sine forpligtelser.

Ledelsen vurderer at selskabet på det grundlag, kan aflægge årsregnskabet under forudsætning for fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> <u>kr.</u>	<u>2019/20</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	1.579.497	963
2 Personaleomkostninger	-1.039.858	-532
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-19.326	-49
Driftsresultat	520.313	382
3 Øvrige finansielle omkostninger	-203.467	-156
Resultat før skat	316.846	226
4 Skat af årets resultat	47.250	-57
Årets resultat	364.096	169
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	364.096	169
Disponeret i alt	364.096	169

Balance 30. april

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	62.927	21
Materielle anlægsaktiver i alt	62.927	21
Anlægsaktiver i alt	62.927	21
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	440.160	447
Varebeholdninger i alt	440.160	447
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.542.627	302
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.859.316	2.187
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	417.389	0
Udskudte skatteaktiver	483.486	436
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	181
Andre tilgodehavender	130.319	309
Periodeafgrænsningsposter	28.891	8
Tilgodehavender i alt	4.462.028	3.423
Likvide beholdninger	19.621	1
Omsætningsaktiver i alt	4.921.809	3.871
Aktiver i alt	4.984.736	3.892

Balance 30. april

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	-2.370.841	-2.735
Egenkapital i alt	-2.290.841	-2.655
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	41.563	37
Langfristede gældsforpligtelser i alt	41.563	37
Leverandører af varer og tjenesteydelser	920.792	932
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.184.110	3.309
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.339.623	1.830
Anden gæld	789.489	439
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.234.014	6.510
Gældsforpligtelser i alt	7.275.577	6.547
Passiver i alt	4.984.736	3.892

- 1 Kapitalberedskab og likviditet
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. maj 2020	80.000	-2.734.938	-2.654.938
Årets overførte overskud eller underskud	0	364.096	364.096
	80.000	-2.370.842	-2.290.842

Noter

1. Kapitalberedskab og likviditet

Selskabet har negativ egenkapital som følge af tidligere års underskudsgivende aktiviteter. Ledelsen har iværksat en række tiltag for at reetablere kapitalen.

Selskabets hovedaktionær har tilført den fornødne likviditet til at selskabet kan betale sine forpligtelser.

Ledelsen vurderer at selskabet på det grundlag, kan aflægge årsregnskabet under forudsætning for fortsat drift.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	952.101	481
Pensioner	73.962	43
Andre omkostninger til social sikring	13.795	8
	<u>1.039.858</u>	<u>532</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Renter, tilknyttede virksomheder	62.433	85
Andre finansielle omkostninger	141.034	71
	<u>203.467</u>	<u>156</u>

4. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	0	-181
Årets regulering af udskudt skat	-47.250	238
	<u>-47.250</u>	<u>57</u>

Noter

5. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. maj 2020	525.920
Tilgang	61.304
Kostpris 30. april 2021	587.224
Af- og nedskrivninger 1. maj 2020	504.971
Årets afskrivninger	19.326
Af- og nedskrivninger 30. april 2021	524.297
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021	62.927

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet pant i driftsmidler for 75.458 kr over for kreditorer.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt, som kan opsiges med 3 måneders varsel. Den samlede lejeforpligtelse udgør t.kr. 18 pr. 30. april 2021.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LILBJERG Holding ApS, CVR-nr. 34218641 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
